
ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL LICITAÇÃO
O Município de CAPÃO ALTO, através da entidade SECRETARIA
MUNICIPAL DE TURISMO DE CAPÃO ALTO, torna público para
conhecimento  dos  interessados  que  fará  realizar  licitação  na
modalidade Pregão Eletrônico,  do tipo Menor  preço,  julgamento
Global, cujo processamento se dará na forma dos termos da Lei
de  Licitações  14.133/2021,  demais  legislações  e  exigências
estabelecidas no edital de n.ºPMCA001/2024
Objeto:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  EMPRESA
ESPECIALIZADA  EM  PROMOÇÃO  DE  EVENTOS  PARA  A
ORGANIZAÇÃO  E  GESTÃO  DOS  EVENTOS  “ESCOLHA  DA
REALEZA DA XII  FESTA DA PAÇOCA”  BEM COMO  A ‘’XIIª
FESTA  DA  PAÇOCA”,  EM COMEMORAÇÃO AO 12ª
ANIVERSÁRIO DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICO
ADMINISTRATIVA DO MUNICÍPIO DE CAPÃO ALTO/SC, QUE
SE REALIZARÁ NOS DIAS 2 6 , 2 7  E 2 8  DE  ABRIL  DE
2024.

Fica incluído No Anexo I, item 3.4.5, alínea 4:

4 Atestado de visita técnica expedido pelo Secretario de Turismo
com  a  data  máxima  de  agendamento  até  dia  01/02/2024
14/02/2024. O interessado que não fizer a visita técnica poderá
substituir  a  mesma  por  declaração  formal  assinada  pelo
responsável  técnico  acerca  do  conhecimento  pleno  das
condições e peculiaridades da contratação.

NOVA Data Entrega e abertura:
Através do site http://www.bll.org.br conforme segue a descrição
abaixo:
RECEBIMENTO  DAS  PROPOSTAS:  das  15:00  horas  do  dia
06/02/2024 às 09:30 horas do dia 19/02/2024.
ABERTURA E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: das 09:35 às
09:59 horas do dia 19/02/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: às 10:00 horas
do dia 19/02/2024.
Horário de Brasília – DF
MODO DE DISPUTA: ABERTO
Informações complementares:
Demais  informações,  bem  como  o  Edital  completo  estão
disponíveis  no site www.capaoalto.sc.gov.br  e www.bll.org.br  ou
no Departamento Central de Licitações, de segunda a sexta pelo
fone (49) 3237-2005 em horário normal de expediente.
Município de CAPÃO ALTO – SC 06/02/2024

ALDO AMORIM SILVEIRA JR
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO

CAPÃO ALTO-SC 


